

## Servicii de reparare a automobilelor

I.D.: 49085388

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.08.20 | Coduri CPV | 50112100-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 5.659,04 RON - 5.659,04 RON

---

Descriere: PIESE NECESARE: - BIELETE ANTIRULIU FATA:2 X 46.21LEI = 92,42LEI - PLACUTE FRANA FATA:1SET X 126.05LEI - AMORTIZOARE FATA:2 X 184.87LEI = 369,74LEI - KIT SARCINA:2 X 57.98LEI = 115,96 - KIT PRAF:1 X 63.02 - SET CULISANTE ETRIER:2 X 100.84LEI = 201,68 - SET SABOTI:2 X 151.26LEI = 302,52 - PERIE EXTERIOARA GEAM USA FATA PARTEA STANGA = 54,62 LEI - PERIE EXTERIOARA GEAM USA FATA PARTEA DREAPTA = 54,62 LEI - BROASCA USA FATA CU INCHIDERE CENTRALIZATA = 815,12 LEI - SET AMBREIAJ CU VOLANTA SI RULMENT DE PRESIUNE = 1623,40 LEI - MACARA USA FATA STANGA = 201,68 LEI - CUREA ACCESORII = 63,03 LEI - INTINZATOR = 315,13 LEI - FULIE ALTERNATOR = 126,05 LEI TOTAL PIESE: 4525,04 LEI MANOPERA: 1134 LEI TOTAL VALOARE:5659.04 LE

---